
Uchwała Nr XXXIII/254/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 września 1996 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  budowę  pomnika  Św.  Wojciecha  w  Starogardzie 
Gdańskim.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie trytorialnym 
(tekst  jednolity:  Dz.U.  Nr  13  z  1996  r.  poz.  74  z  późn.  zmianami)  -  Rada  Miejska  po 
rozpatrzeniu wniosku społecznego Komitetu Budowy Pomnika Św. Wojciecha - uchwala co 
następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na budowę w Starogardzie Gdańskim pomnika Świętego Wojciecha.
2. Pomnik  może  zostać  postawiony na  placu  pomiędzy Pomorską,  Ks.  Szumana  a  drogą 

dojazdową do kościoła pod wezwaniem Świętego Wojciecha.
3. Budowa pomnika będzie finansowana zesordków społecznych.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin


